珠海市生态环境局关于印发珠海市 2023年VOCs企业分级名录的

通知

局机关各科室、直属各单位、各分局：

为深化我市挥发性有机物(VOCs)污染防治，提升全市 VOCs治理

的科学性、针对性和有效性，根据《关于开展涉挥发性有机物企业分级

管理工作的通知》（粤环办函〔2021〕79号）要求，我局开展了珠海

市 2023年度 VOCs重点企业分级管理工作。相关企业对照《广东省涉

VOCs企业分级规则(试行)》进行了 2022年等级自评并申报评级材料,

经资料审核、现场核查、征求意见和专家评审，确定了《珠海市 2023

年 VOCs企业分级名录》，现印发给你们。

请各单位结合实际，按照《广东省关于开展涉 VOCs企业分级管理

工作的通知》要求，在日常监管、污染天气应对等工作中实行 VOCs

企业差异化管理，推动 B级、C级企业升级治理，实现高效减排。指导

相关企业切实履行主体责任，确保达标排放，自觉接受社会监督，持续

促进大气环境质量改善。

https://huanbao.bjx.com.cn/topics/huifaxingyoujiwu/
https://huanbao.bjx.com.cn/topics/vocszhili/
https://huanbao.bjx.com.cn/topics/vocszhili/